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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31904032J

2. Data e Regjistrimit 04/07/2023
3. Emri i Subjektit Ginger Tirana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Murat 
Toptani, Qendra e Biznesit ''Gjergj Center'' Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbim delivery, Menaxhim për Bar-Kafe, Restorant, 

shërbim katering, Tregtim me pakicë i kafes dhe I mallrave 
të ndryshëm
Brunilta Karaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2023                Deri: 01/07/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Drejtimin e veprimtarisë së përditshme të shoqërisë;  
Përfaqësimin e shoqërisë në marrëdhëniet me të tretët ose ne 
gjykim personalisht ose me përfaqësim;  Hartimin dhe 
mbajtjen e kontabilitetit;  Emërimin e ekspertëve kontabël të 
autorizuar, në qoftë se është e  nevojshme; Përgatitjen e 
nenshkrimin e dokumentave në emër të shoqërisë sipas 
kompetencave që  zoteron; Zhvillon veprimtari të tjera të cdo 
lloj natyre për të mirën e shoqërisë dhe realizimin e objektit 
të saj sipas udhezimeve te Ortakut te Vetem; Administratori i 
shoqerise eshte i perjashtuar nga e drejta e marrjes se kredive 
bankare nga aktiviteti ne fushen e investimeve dhe berja e 
shpenzimeve tej aktivitetit te zakonshem te shoqerise.  
Administratori nuk ka asnje tager per te kryer transaksione, 
terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me levizjet bankare 
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ne llogarite e shoqerive prane cdo banke te nivelit te dyte ne 
Republiken e Shqiperise. Te gjitha te tagrat dhe te drejtat per 
te kryer ne menyre te pakufizuar transaksione, terheqje apo 
veprime te tjera qe lidhen me levizjet bankare ne llogarite 
bankare te shoqerise prane cdo banke te nivelit te dyte ne 
Republiken e Shqiperise do i perkasin Ortaku te Vetem te 
shoqerise Znj.Enkelejda Beshiri.  Administratori mund ti 
delegoje te drejtat e veta fillimisht njerit prej ortakeve ose 
me pas nje personi te trete (kur shoqeria mbetet me nje ortak 
te Autorizuar me shkrim per te perfaqesuar shoqerine si dhe 
te kryej veprime dhe praktika te ndryshme ne emer te tij)  
Administratori ka te drejte te ndermarre cdo veprimtari tjeter 
ose biznes ose aktivitet i cili konsiderohet i nevojshme per 
biznesin e shoqerise ne Shqiperi sipas urdhezimeve te 
Ortakut te Vetem.

12. Ortakët EnkelejdaBeshiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ginger Tirana
E-Mail: ermira.mullahaj@klar.al  
Telefon: 042378878  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-143244-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208592-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit .
Objekti ishte            ("Bar – Kafe, Restorant")          u be            ("Shërbim delivery, 
Menaxhim për Bar-Kafe, Restorant, shërbim katering, Tregtim me pakicë i kafes dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8A0306-B6F6-4202-B3D9-065291FEC590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D433ABE-5135-41C9-AC55-090AFC516F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D57701-7564-4D28-952C-E78DC1955FC0
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I mallrave të ndryshëm")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0452C354-8A8A-48E0-945B-962291A95ED6

